Analīzes rezultātā mēs esam secinājuši, ka visiespējamākā vērtējamās 1/4 domājamās daļas no 

nekustamā īpašuma, kas pieder fiziskai personai (miris), piespiedu pārdošanas vērtība novērtēšanas 

datumā ir: 

EUR 400 (Četri simti eiro) 

Savukārt visiespējamākā nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtība novērtēšanas datumā ir: 

EUR 1 700 (Viens tūkstotis septiņi simti eiro) 

Vērtētāja darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteiktās vērtības paziņošanas vai arī vērtību virzīšanas 
tā, lai tā nāktu par labu klientam, noteiktajam tirgus vērtības lielumam, nonākšanai pie iepriekš izvirzīta 
rezultāta vai arī kāda cita sekojoša notikuma.

[...]

EUR 400 (Četri simti eiro) 

Piespiedu pārdošanas termiņš 

Piespiedu pārdošanas vērtība noteikta 50% apmērā no tirgus vērtības. 
Izsoles sākumcena. 

Noteiktās apbūves vērtības 
Tirgus vērtība 

Piespiedu pārdošanas vērtība 

Piespiedu pārdošanas termiņš 

EUR 3 100 (Trīs tūkstoši viens simts eiro) 
EUR 1 700 (Viens tūkstotis septiņi simti eiro) 
Piespiedu pārdošanas vērtība noteikta 55% apmērā no tirgus vērtības. 
Izsoles sākumcena. 

Objekta apskates un vērtības 
noteikšanas datums 

2025. gada 6. decembris. 

Vērtējuma atskaites 
parakstīšanas un noformēšanas 
datums 

2025. gada 11.

[...]

(kadastra apz. 6605 004 0021 001) ar kopējo platību 108,9 m2, piespiedu pārdošanas vērtība 
novērtēšanas datumā ir: 

EUR 400 (Četri simti simti eiro) 

Savukārt visiespējamākā nekustamā īpašuma, piespiedu pārdošanas vērtība novērtēšanas datumā ir: 

EUR 1 700 (Viens tūkstotis septiņi simti eiro)